
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.09.2015  № 512       
 
 

Об определении единой теплоснабжающей организации  
в системе теплоснабжения городского округа Рошаль 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом городского 
округа Рошаль Московской области, письмом Администрации городского округа Рошаль 
от 18.07.2014 №2463 и в целях обеспечения выполнения мероприятий по недопущению 
срыва начала отопительного периода 2015/2016 гг. на территории городского округа 
Рошаль 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Определить ОАО «Прогресс» единой теплоснабжающей организацией в системе 

теплоснабжения городского округа Рошаль. 
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Рошаль от 21.07.2014 №446 «Об определении единой теплоснабжающей организации в 
системе теплоснабжения городского округа Рошаль». 

3. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль (Московкина Н.В.) 
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рошальский вестник» 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 04.09.2015 года. 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 

 
 

Глава городского округа                                                                                А.В. Артюхин 
 
 
  
 
 
 
 
 

 


